
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
15/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
10:20 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$205,659.00IMPUESTOS $1,425,000.00 $1,630,659.00 $1,618,166.35 $1,618,166.35 193,166.35

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$219,770.00DERECHOS $1,293,650.00 $1,073,880.00 $956,191.44 $956,191.44 -337,458.56

$17,690.00PRODUCTOS $379,900.00 $397,590.00 $319,247.12 $319,247.12 -60,652.88

$17,690.00     Corriente $379,900.00 $397,590.00 $319,247.12 $319,247.12 -60,652.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$26,800.00APROVECHAMIENTOS $420,000.00 $446,800.00 $318,020.45 $318,020.45 -101,979.55

$26,800.00     Corriente $420,000.00 $446,800.00 $318,020.45 $318,020.45 -101,979.55

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$34,526,436.18PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,542,223.50 $94,068,659.68 $86,082,147.56 $86,082,147.56 26,539,924.06

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$34,556,815.18         Total $63,060,773.50 $97,617,588.68 $89,293,772.92 $89,293,772.92 26,232,999.42

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,425,000.00 $1,630,659.00 $1,618,166.35 $1,618,166.35 193,166.35$205,659.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,293,650.00 $1,073,880.00 $956,191.44 $956,191.44 -337,458.56-$219,770.00

PRODUCTOS $379,900.00 $397,590.00 $319,247.12 $319,247.12 -60,652.88$17,690.00

     Corriente $379,900.00 $397,590.00 $319,247.12 $319,247.12 -60,652.88$17,690.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $420,000.00 $446,800.00 $318,020.45 $318,020.45 -101,979.55$26,800.00

     Corriente $420,000.00 $446,800.00 $318,020.45 $318,020.45 -101,979.55$26,800.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,542,223.50 $94,068,659.68 $86,082,147.56 $86,082,147.56 26,539,924.06$34,526,436.18

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
15/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
10:20 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$34,556,815.18 Total $63,060,773.50 $97,617,588.68 $89,293,772.92 $89,293,772.92 26,232,999.42
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